(REURB-S) de aproximadamente 750 unidades imobiliárias no Município de Capim 

Branco/MG, bem como à implantação do Cadastro Técnico Multifinalitário (CTM), em 

conformidade com a Lei Federal nº 13.465/2017, Decreto nº 9.310/2018 e legislação mu 

Valor do contrato: R$ 1.050.000,00 (hum milhão e cinquenta mil de reais). 

Data de vigência: 08/01/2026 até 08/01/2029